COBET BOJIBHIEBEMCYI'CKOT'O CEJIBCKOI'O IOCEJIEHUS
BPIOXOBEILIKOI'O PAMOHA

PEIIEHUE

ot 09.07.2021 Ne 83
¢. bonwmoi bewcyr

O BHecennu n3meHeHuil B pemienue Cosera boubmedeiicyrckoro ceibCKoro
nocesjieHusi bproxosenkoro paiiona ot 20 nHosopsi 2020 roxa Ne 53 «O OromxKeTE
Boabuedeiicyrckoro ceibCKOro nmocejieHust
bproxoseuxoro paiiona na 2021 roa»

B cootBeTcTBUM ¢  OIOKETHBIM  3aKOHOJATEIBCTBOM,  OTACIHHBIMU
3aKOHOJIATEIbHBIMU aKTaMH, PYKOBOJICTBYACH Y CcTaBOM BombIe6eicyrckoro cenpckoro
noceneHusi bproxoserkoro paiiona, CoBeT boibIieOeiicyrckoro ceibCKOro moCeIeHus
bproxoBenkoro paioHa p € 1 u Ji:

1.Buectu B pemenne CoBera boibiieOeiicyrcKoro CeibCKOro IMOCEIeHUS
bproxoBenkoro paiiona ot 20 wHosOpa 2020 roma Ne 53 «O Oromxere
Bonbiebelicyrckoro ceinbckoro moceneHusi bproxoerkoro paiiona Ha 2021 roma»
CJIEIyIOLME U3MEHEHHSL:

1) myHKT | U370KUTh B HOBOW pEAAKIINU:

«1. 1. YTBepauTh OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKU MEeCTHOTO OroxeTa Ha 2021 ro:

1) o6muii 06bem noxoa0B B cymme 20295,6 Thic. pyOei;

2) o6mmmit 006beM pacxo1oB B cymme 24867,8 Toic. pyoiiei;

3) nedunut 610/KeTa B cymme 4572,2 Toic. pyoinen;

4) oOumit 00beM OFOPKETHBIX aCCHTHOBAHHM, HANPABIIIEMbIX Ha MCITOJIHCHUE
MyOJUYIHBIX HOPMATUBHBIX 00s3aTeNbeTB, B cymMe 300,0 Tric. pyoOei;

5) pesepBHBI (GOHI aAJIMUHUCTPANHUKA BoOJbIIEOEHCYrcKOro  CEelIbCKOTro
noceneHus bproxoserkoro paiioHa B cymme 2,0 ThIC. py0Iiei;

6) BepXHUii IpeiesT MyHHUIIMITAIBHOTO BHYTpEHHETO jJosra bobebdeiicyrckoro
CeJILCKOro TocesieHus bproxoserkoro paitona Ha 1 ssHBaps 2022 roxa B cymme 900,0
TBIC. pyOJieii, B TOM YMCJIe BEPXHUU MIPEe J10Jra 10 MyHULIUITAILHBIM TapaHTUSIM B
cymme 0,0 ThIC. pyOIiei;

2) npuitosxeHust Ne 5 U3710)KUTh B HOBOM pelakiuu (MpuiioxeHus 1).

2. KoHTpOJIb 32 BBITIOJIHEHUEM HACTOSIIETO PEIICHUSI BO3JIOKUTh HA KOMUCCHIO
CoBera bombiiedeiicyrckoro cembckoro mocefieHuss bproxoBemkoro paiioHa 1o
BOMIPOCAM TIUIAHUPOBAHUs, OO/KETy, (QuUHAHCAM, Yy4YeTy U MYHUIUNAIBLHOU
cobctBeHHOCTH (Pomumko).
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3. Pemenue BcTynaer B CHITy CO JHS €ro O(hULHMAIBLHOTO OMYOJINKOBAHUA.

['maBa bombie6encyrckoro cebcKoro
rocesieHus: bproxoBekoro paiioHa B.B.Iloroponuuu

IIpencenarens Cosera bonpmebdeiicyrckoro
CEJIbCKOT0 MOCENEHNS bproX0BEKOro paiioHa B.B.Iloropoauwuii



I[MTPUJIOXEHUME Ne 1
K pemeHuto Coera

Bonbiiebericyrckoro

CEIBCKOTO TIOCEJICHUS

bproxosenkoro paiiona
ot 09.07.2021 Ne 83

«[MPUJIOXKEHUE Ne 5
K pemienuto Cosera
Bonwmebeiicyrckoro
CEJIbCKOTO MOCENICHUS

bproxosenkoro paiiona
o1 20.11.2020 Ne 53

BenomcTBeHHAsi CTPYKTYpa pacxoaoB 0waxkera boabmedeiicyrckoro
ceJIbCKOro nocesjieHusi bproxosenkoro paiiona na 2021 roa

(TBIC. pyOII€eit)

J\/@ Haumenosanue Ben | P3 | IIP HcCp BP Cymma
/i
BCEI'O 24867,8
1 Cosert Boubebdeiicyrckoro 991 24.96
CeJIbCKOI0 NoceJIeHust
Obecneuenue JIeSATENbHOCTH
(DMHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX ") 901 | 01| 06 24,96
TaMOKEHHBIX OpPraHOB U OpPraHoOB
(huHAHCOBOTO (dbunancoBO-
O10JKETHOT'0 Ha30pa)
[Tonnepxanue ycronuusoro | 991 | 01 | 06 | 5230000000 24,96
WICTIOJTHEHUSI MECTHBIX OFO/KETOB
OcyiecTBiieHne MOJIHOMOYM I
KOHTPOJIBHO-CUYETHBIX OpTraHoOB
CEJIbCKUX noceNneHui mo | 991 | 01 | 06 | 5230020030 24,96
OCYIIECTBIICHUIO BHEIITHETO
MYHHIIUITATIEHOTO (huHAHCOBOTO
KOHTPOJIS
991 | 01 | 06 | 5230020030 | 500 24,96
MexOro1KeTHbIe TpaHC(hepTh
AJIMMHHUCTpPALUA
2 | boabmeodeiicyrckoro  ceiabckoro | 992 24842,84
noceJjieHus1 bproxosenkoro paiiona
OO6uerocyrapcTrBeHHbIe BONPOCHI 992 | 01 7482,1
OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIETO | 992 | 01 | 02 869,0

JOJIKHOCTHOTI'O JUna C}’6'I)GKT3




n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

Poccuiickoi denepauuu 51

MYHUITUIATBHOTO 00pa30BaHUS

OO0ecricueHre JIEATELHOCTH TJIABBI
MYHUITUIATBHOTO 00pa30BaHUS

992

01

02

5100000000

869,0

I'maBa MYHULIUIIAIBEHOIO
oOpa3oBaHUs

992

01

02

511000000 0

869,0

Pacxonpl Ha oOecrieyenne (GyHKIUN
OpPraHoOB MECTHOT'O CaMOYIIPaBJICHHS

992

01

02

5110000190

869,0

Pacxonpl Ha BhIIIATHI NEPCOHANY B
nensax  o0ecreyeHHus — BBIIOJTHEHHUS
byHKIni rocy/1lapCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMHU ) OpraHaMHu,
Ka3eHHBIMU YUPEXKICHUSIMH,
opraHamu yIIpaBJIeHUs
roCyJapCTBEHHBIMU

BHEOIOPKETHBIMU (DOHIaMHU

992

01

02

5110000190

100

869,0

Oynkunonuposanue IIpasurenscra
Poccuiickoii ®enepauuu, BBICIIMX
OpPraHOB MHCIIOJIHUTEIBHOW BIJIACTH
cyobexToB Poccuiickoii denepanun,
MECTHBIX aJIMUHUCTpALUN

992

01

04

3170,0

Obecrnieuenue JIeATeNbHOCTH
AAMUHUCTpAaN
Bonbiiedeiicyrckoro CEJIbCKOT0

rocesieHus: bproxoBenkoro paioHa

992

01

04

5200000000

3170,0

Obecnieuenne  (PyHKIIMOHUPOBAHUS
aJIMMHHCTpAINH
Bonbmebeiicyrckoro CEIBCKOro
rnoceneHns: bproxoBenukoro paitona

992

01

04

52100 0000 0

3120,2

Pacxonpl Ha oOecrieyeHne (HyHKIHMA
OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIpPaBJICHHUs

992

01

04

5210000190

3120,2

Pacxospl Ha BBIIJIATHI IEPCOHANY B
nensax oOecrneyeHHs  BBIIOJHEHHUS
byHKuui roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHMLIMTIQTBHBIMHA) OpraHamu,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMH,

opraHamu yIpaBJiIeHUS

992

01

04

5210000190

100

3120,2




n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

roCyJ1apCTBEHHBIMHU
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

AI[MI/IHI/ICTpaTI/IBHbIe KOMUCCHU

992

01

04

5220000000

3,8

Obecneuenue OTJIEbHBIX
nonHoMounit KpacHonmapckoro kpas
no O00pa3oBaHMI0O M OpraHU3alUu
ACATCIIbHOCTH AIMUHUCTPATUBHBIX

KOMUCCHUI

992

01

04

5220060190

3,8

WNuble 3akynku TOBapoB, paboOT u

yCIIyT IS
(MyHUIIUTIANBHBIX ) HYXKI

roCyJapCTBEHHBIX

992

01

04

5220060190

200

3,8

Obecrnieuenue OCYUIECTBIICHUS
NOJHOMOYMH 1O  BHYTPEHHEMY
MYHUIHATIATEHOMY

KOHTPOJIIO

(buHaHCOBOMY

992

01

04

5260000000

46,0

OcyecTBiieHne MTOJITHOMOYH I
CEITbCKUX MOCEJICHU I o
BHYTPEHHEMY MYHHULUIIAJBHOMY
(MHAHCOBOMY KOHTPOITIO

992

01

04

5260020010

46,0

Me:xOro1xeTHbIE TpaHC(hEPTHI

992

01

04

5260020010

500

46,0

PesepBHbIe hoHABI

992

01

11

2,0

dunancosoe oOecrieueHne

HCMIPCABUACHHBIX pacXoa0B

992

01

11

52 40000000

2,0

Pe3epBHbIE (boHIBI OpraHoB
rOCYJapCTBEHHOM BIIaCTU CyOBEKTOB
Poccuiickoit deneparyu (MECTHBIX
aMUHUCTpAIIi)

992

01

11

5240020590

2,0

PesepBHbIl  (hoHA aaMUHUCTpALIUU
Bonbebeiicyrckoro
MOCeIeHUS

CCJIBCKOI'o

992

01

11

5240020590

2,0

HHurle 6IOI[)KCTHBIC ACCUI'HOBAaHUA

992

01

11

5240020590

800

2,0

Apyrue o0uerocyiapcTBeHHbIe
BOMPOCHI

992

01

13

34411




J\/rg Haumenosanue Ben | P3 | IIP oce BP Cymma
n/m
Mepornpusarus BEJIOMCTBEHHOU
HEIEBOH HPOTPAMMEL | 995 | 01 | 13 | 09 000 0000 0 220,0
«MH(pOpMaIMOHHOE W MPOTPAMMHOE
obecnieyenue Ha 2021 rom»
Peanusanus MEPONPUATHI
BEJIOMCTBEHHOM menesort | 992 | 01 | 13 | 09000 1001 0 220,0
MIPOrpaMMBbI
WNuble 3akynku TOBapoB, paboOT u
yciIyr TUTSt rocynapctBennbix | 992 | 01 | 13 | 0900010010 | 200 220,0
(MyHUIIUTIANTBHBIX ) HYXKI
Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOI
neneBol  mporpammbl  "PazButue
MaTepUaIbHO-TEXHUUECKON 0a3bl
aIMUHUCTPAITUH 992 | 01 | 13 | 1000000000 3019,9
Bonbmiebeiicyrckoro CEJIbCKOTO
IIOCEJIEHUs. bproxoBenkoro paioHa
Ha 2021 ron»
Peanusanus MEPONPUATHI
BEJOMCTBEHHOI menesort | 992 | 01 | 13 | 10000 1002 0 3019,9
MPOrPaMMBI
WNuble 3akynku TOBapoB, paboOT u
yCITyT TUTST rocymapcTBeHnsix | 992 | 01 | 13 | 1000010020 | 200 | 2894,9
(MyHULMTIANBHBIX ) HYXKI
YIulata. HAforoe, c0OpoR M WHEX | 95 | 01 | 13 | 1000010020 | 800 | 1250
rIaTexein
Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOMU
LIEJIEBOM MpOorpaMMbl «Y IIpaBIICHUE
UMYyIIEeCTBOM  bomnbiiedericyrckoro 992 | o1 | 13 | 1100000000 100.0
CeIIbCKOTO MOCeNeHUS
Bbproxoserkoro paiioHa» nHa 2021
ro1»
Peanusanus MEPOINPUATHN
BEIOMCTBEHHOM menesoi | 992 | 01 | 13 | 1100010030 100,0

MIPOTrpaMMBbI




n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

WHubie 3aKkynmku TOBapoB, padoT u
yCIIyT IS
(MyHULIMTIAIBHBIX ) HYX

roCyJapCTBEHHBIX

992

01

13

11000 1003 0

200

100,0

Mepornpusarus BEJIOMCTBEHHOU
ueneBoit nporpammbl «lloanepxka u
pa3BUTHE TEPPUTOPUATILHOTO
OOIIECTBEHHOTO CaMOYIIPaBJICHUS B
Bonwmebeiicyrckom

IIOCCIICHUH BpIOXOBeI_[KOFO paﬁOHa»

CCJIIbCKOM

992

01

13

12 0 00 00000

91,2

Peanuzanus MEPONPUATHI
BEJIOMCTBEHHOM LEeJIeBOI
MIpOrpaMMbl

992

01

13

12 0 00 1004 0

91,2

Pacxospl Ha BbIIATHI IEPCOHANY B
nesnsax oOecrneyeHHs  BBIIOJHEHHUS
byHKUMi roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMHU ) OpraHaMHu,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMU,
OopraHamu yIpaBJIEHUS
roCy/1apCTBEHHBIMU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

992

01

13

12 000 1004 0

300

91,2

MynununanbHas LeieBas
nporpaMma «HeprocoepexeHue u
MTOBBILLICHUE JHEPreTUUECKON
3G(PEKTUBHOCTH HA  TEPPUTOPUHU
Bbonbmebeiicyrckoro CEJIbCKOTO
IoceNeHusl bproxoBenkoro paioHa
Ha 2021-2023 roas»

992

01

13

14 0 00 0000 O

10,0

Peanusanus MEPONPUATHI
BE€JOMCTBEHHOU eJIeBOu

MIPOTrpaMMBbI

992

01

13

140001016 0

10,0

WNHuple 3akynmku TOBapoB, paboT u
yciyr TUISt
(MyHULUTIANBHBIX ) HYXKI

rOCyJapCTBEHHBIX

992

01

13

14000 1016 0

244

10,0

Hauuonanbnasi 000poHa

992

02

245,3

MoOunn3anuoHHas ¥ BHEBOWCKOBAS
HOJITOTOBKA

992

02

03

245,3




n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

[Tonnepxka YCTOMYUBOTO

HUCITOJTHCHUA MCCTHBIX 6IOI[)KGTOB

992

02

03

5260000000

245,3

OcyecTBiieHne
BOMHCKOTO YydYe€Ta Ha TEPPUTOPUSIX,

IIEPBUYHOTO

rue OTCYTCTBYIOT BOCHHbIE
KOMUCCapHaThl

992

02

03

5260051180

245,3

Pacxonpl Ha BBILIATHI NIEPCOHATY B
[EeIsIX OOECTeUeHHUs] BBIOJHCHUS
byHKINH rOCyJIapCTBEHHBIMH
(MyHUITUTIATBHBIMHU )
Ka3eHHBIMU

Oprasamu,
YUPEKIACHUSAMU,
OopraHamu yIIpaBJIEHUS
roCyJ1apCTBEHHBIMHU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

992

02

03

5260051180

100

245,3

HanuonaiabpHasgs 0e30IaCHOCTL M
NMPaBOOXPAHUTEIbHASA
IeATeJbLHOCTL

992

03

15,0

Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOMU
neneBoi mporpammel «ObecrieueHue
0€e30MMacHOCTH HaceJIeHus,
MPOKUBAIOIIETO HA  TEPPUTOPUU
Bonbmiebeiicyrckoro

nocenenus Ha 2021 rog»

CCJIIBbCKOI'o

992

03

10

0100000000

15,0

Peanuzanus MEpPOINPUATHN o
MOKapHOW 0e30MacHOCTH B paMKax
BEJIOMCTBEHHOH LEJIEBOI
IIpOrpaMMBbI

992

03

10

0100110050

15,0

WHble 3aKynmku TOBapoB, paboOT H
yCIIyT TUIS rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHULUTIANBHBIX ) HYXKI

992

03

10

0100110050

200

15,0

HanuonajabHasi 9)KOHOMHKA

992

04

6581,6

JlopoxkHOE  XO34MCTBO  (IOPOXKHBIE
¢boHBI)

992

04

09

6375,1

Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOM
LeneBon mporpammel - «JlopokHOE
xo3giictBo Ha 2021 rom»

992

04

09

0700000000

6375,1




n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

Peanusanus MEPONPUATHN
BEJIOMCTBCHHOM ) (0 (9:10)

IIPOrpaMMBbI

992

04

09

07 0 00 1008 0

2507,9

WNuble 3akynku TOBapoB, paboOT u
yCIIyT ISt
(MyHULIMTIAIBHBIX ) HYX

roCyJapCTBEHHBIX

992

04

09

07 0 00 1008 0

200

2507,9

Cybcunus Ha pean3anmio
MEpONPHUATUM 10 IOANPOrpaMMe
«CTpOUTENBCTBO,  PEKOHCTPYKLMSA,
KalnuTalbHbIA PEMOHT U PEMOHT
aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT MECTHOTO
3HAYEHUS Ha TepPUTOpUHU
Kpacnonapckoro Kpasi»
roCcyJapCTBEHHON [IPOrPaMMBI
Kpacnomapckoro xpas «Pa3Burne
CEeTH aBTOMOOMIIBHBIX Jopor

Kpacnonapckoro kpas»

992

04

09

07 000 S2440

3867,2

WNuble 3akynku TOBapoB, paboT u

yCIIyT IS
(MyHUITUTIANTBHBIX ) HYXKI

roCyJapCTBEHHBIX

992

04

09

07000S2440

200

3867,2

Hpyrue  Bompocsl B olmactu
HaIMOHAJIbHONW YKOHOMMKH

992

04

12

206,5

Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOMU
ueneson nporpammsl «llognepxka u
pa3BUTHE Majgoro U  CPEIHEro
IIpeANPUHUMATEILCTBA B
Bonbiebeiicyrckom CEIIbCKOM
IOCEeJIeHUH bproxoBenkoro paiioHa

Ha 2021 rom»

992

04

12

03 00000000

206,0

Peanusanus MEpONPUATHI
BE€JOMCTBEHHOU eJIeBOu

MIPOTrpaMMBbI

992

04

12

0300010090

206,0

WNHple 3akynmku TOBapoB, paboOT u
yciyr TUISt
(MyHULUTIANBHBIX ) HYXKI

rOCYJapCTBEHHBIX

992

04

12

0300010090

200

206,0

Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOMU

neneBoir  mporpammbl  «OxpaHa

992

04

12

13 000 00000

0,5
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n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

3eMenb B bonbmebeiicyrckom
CEIIbCKOM IOCENICHHH BproXoBeIKoro
paiiona Ha 2021 rom»

Peanusanus MEPONPUATHN
BEJIOMCTBCHHOM ) (0 (=10

IIPOrpaMMBbI

992

04

12

13000 1009 0

0,5

WNuble 3akynku TOBapoB, paboT U

ycayr st
(MyHUIIMTIATBHBIX ) HYX]T

roCyJapCTBEHHBIX

992

04

12

13000 1009 0

200

0,5

AKWINIHO-KOMMYHAIbHOE
X039 CTBO

992

05

6495,84

KommyHasnbHoe X03511icTBO

992

05

02

1800,0

Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOMU
neneBod  mporpammel  «PasBurtne
BOJIOCHA0KEHUS B
Bonbuiedeiicyrckom

noceneHnuu B 2021 rogy»

CCJIIbLCKOM

992

05

02

08 0 00 00000

900,0

Peanuzanus MEpONPUATHN
BEJIOMCTBEHHOM ) (0 (:70) 4
IIPOrPAMMBI

992

05

02

08 00010000

900

WHuble 3akynmku TOBapoB, paboT u
yCIyT JUTSL rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIANTBHBIX ) HYXKI

992

05

02

0800010100

200

900,0

[IpenocraBnenue cyocuanu

992

05

02

08 001 00000

900,0

Peanusanus meponpusaTuii 1o
MIPEOCTABIEHUIO CYOCH T
IOPUANYECKUM JIUIaM (3a
HCKJIFOYEHUEM T'OCY1apCTBEHHBIX
YUpeXJIeHUH ), UHIUBUAYATbHBIM
MpeaNpUHUMATENSAM, PU3NIECKIM
JMaM

992

05

02

0800110250

900,0

MHub1e Or0KETHRIE ACCUTHOBAHUS

992

05

02

0800110250

800

900,0

BaaroycrpoiicTBo

992

05

03

4695,84
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n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

Mepornpusarus BEJIOMCTBEHHOU

LEJIEBOM IIPOrpaMMBbI

«bnaroyctpoiictBo Ha 2021 rom»

992

05

03

02 0 01 0000 O

3995,84

Peanmuzanus
MpOrpaMMBbI

MEpOIPHUATHI

992

05

03

0200110110

3995,84

3akymnka TOBapoB, pabOT M YCIIyT JJIs
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIAIBHBIX ) HYXK]

992

05

03

0200110110

200

3995,84

MyHununaibHas nporpaMmma
Bonpmebeiicyrckoro CEITbCKOTO
MoceJeHus DBprOXOBENKOTro pailoHa
«DopMupoBaHHE COBPEMEHHOM
ropojackoii cpeas» Ha 2020-2024
TOJTBI

992

05

03

150 00 0000 O

700,0

Peannzanus
MPOrPAMMBI

MEPONPUATHI

992

05

03

1500110010

700,0

3akymnka TOBapoB, pabOT U yCIIyT st
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIAIBHBIX ) HYXK]

992

05

03

15001 1001 0

200

700,0

Oopa3oBanue

992

07

8,0

Mosoaexuast HOJUTHKA u

03JI0POBJICHUE JETEN

992

07

07

8,0

Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOMU

1eneBoi  mporpamMmsl - "MoJonexb
Bbonbmebeiicyrckoro CEJIbCKOTO
IoceJeHust bproXoBenkoro paioHa

Ha 2021 romn»

992

07

07

04 000 00000

8,0

Peannzamus
IIPOrPAMMBI

MEpONPUATHN

992

07

07

0400010120

8,0

WNHuble 3akynmku TOBapoB, paboT u
yCIIyT TS rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATBHBIX ) HYX

992

07

07

0400010120

200

8,0

KyabsTypa u kunemaTtorpadus

992

08

3674,0

Kynprypa

992

08

01

Meponpusarus BEJIOMCTBEHHOU
neneson  mporpammel  «PasBurtue
KynbTypsl B  bonbmebeiicyrckom

992

08

01

05000 00000

3674,0
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n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

CEeNbCKOM MOCEICHNU bproxoBenkoro
paiiona Ha 2021 rom»

Peanusanus MEPONPUATHN
BEJIOMCTBEHHOM LEJIEBOI
IIPOrpaMMbl 1o IIPOBEICHUIO
MEpONPHUATUI KOHKYPCOB,
KOHLIEPTOB, Gbectuanei Ha

TCPPUTOPHUU ITOCCIICHUA

992

08

01

0500110130

36,5

WHble 3aKynkd TOBapoB, padOT u
yCIayr IS rOCyJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIANBHBIX ) HYXKI

992

08

01

0500110130

600

36,5

OO0ecnieuenue ACATCIIBHOCTHU
IIOoABCAOMCTBCHHBIX yqpemﬂeHHﬁ

992

08

01

3637,5

Brimonnenue ToCydapCTBEHHOI'O
3a/laHnusd, B TOM YHCJIC COACPKAHHC

HMYHIECTBA

992

08

01

0500200000

3637,5

Cybcunuu OO IKETHBIM
YUpPEKIECHUSIM  Ha  BO3MEIICHUE
HOPMAaTUBHBIX 3aTpaT, CBSI3aHHBIX C
OKa3aHWEM WMH MYHHUIUIAIbEHBIX

yemyr

992

08

01

0500200590

600

3637,5

CounajnbHag MoJUTHKA

992

10

300,0

IlencuonHoe oOecieueHHe

992

10

01

300,0

Peanuszauus MYHHIANATBHBIX
byHKIMi CBSI3aHHBIX c
MYHHUIUTIAIBHBIM YIIPABICHUEM

992

10

01

63 0 00 0000 0

300,0

Pewmenue Cosera
Bonbiebeiicyrckoro CEJIbCKOTO
rocesneHus bproxoBenkoro paiioHa ot
27.11.2008 1. Ne 156 «O
JIOTIOJTHUTETHbHOM MaTepHATbHOM

obecnieueHUH JaL, 3aMCIIaBIINX

BBI60pHBIC MYHHUIUIIAIBHBIC
JOJDKHOCTH U MYHUIHUIIAJIBHBIC
JOJDKHOCTH MyHHHHHaHLHOﬁ

CITY>KOBI Bonbiedeiicyrckoro

992

10

01

63 0 00 4001 0

300

300,0
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n/n

HanmenoBanue

Ben

P3

I1P

LICP

BP

Cymma

CCJIBCKOI'o IIOCCJICHU A

Bbproxosenkoro paiiona»

Pusnyeckas KyJbTypa H CIIOPT

992

11

40,0

Hpyrue  Bompocsl B obmnactu
(bu3MUECKOI KYJIBTYpPBI U CIIOpPTa

992

11

01

40,0

Mepornpusarus BEJIOMCTBEHHOU
neneBol  mporpammbl  «PazButne
¢bu3nueckoil KylIbTypel H CIOpTa
Bonbmiebeiicyrckoro

nocenenus Ha 2021 rom»

CCIIBCKOI'O

992

11

01

06 0 00 00000

40,0

Peanuzanus MEPONPUATHI
BEJIOMCTBEHHOM LEeJIeBOI
MPOrPAMMBI

992

11

01

06 00010140

40,0

Pacxozpl Ha BbIIATHI IEPCOHANY B
nensax  o0ecreyeHHus  BBIIOJTHEHUS
byHKIni rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMHU ) OpraHaMHu,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMU,
OpraHamu

roCy1apCTBEHHBIMU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

yIIpaBJIeHUS

992

11

01

06 000 1014 0

100

10,0

WHble 3aKynmku TOBapoB, paboT H
yCIYT Ul MyHUIIUOATBHBIX 3aTpat

992

11

01

06 00010140

200

30,0

O0cayxuBaHHe TOCYAapCTBEHHOI0
1 MYHHIMIIAJIBHOIO 10JITa

992

13

00

1,0

O0cayxuBaHHe TOCYAapCTBEHHOI0
BHYTPEHHEr0o ¥ MyHHIIUIIAJILHOIO
H0JITa

992

13

01

1,0

praBJ'IeHI/Ie MYHUIUTTAJIbHBIM
J0JIromM

992

13

01

72 100 0000 O

1,0

[IpouieHTHBIE TIIATEXKU TTO
MYHHUIIUTIATHOMY JOJITY

992

13

01

7210010150

700

1,0

»




